
LISTA DE ASISTENCIA TERCER PERIODO EXTRAORDINARIO 
FEBRERO DE  2014 

NO NOMBRE 06 06 06 TOTALES 

1 PASTOR ALVARADO HECTOR  ZIRAHUEN 
A A A 

3 

2 ANAYA MOTA CLAUDIA EDITH 
A A A 

3 

3 GUTIERREZ MARTINEZ RAFAEL 
A A A 

3 

4 GUERRERO ESQUIVEL ARACELI 
A A A 

3 

5 DEL REAL HERNANDEZ CLISERIO 
J A A 

2 

6 ZAMORA SALAS GILBERTO 
A A A 

3 

7 SOLIS MARES ISMAEL 
A A A 

3 

8 HARO DE LA TORRE JOSE 
A A A 

3 

9 FIGUEROA RANGEL JOSE LUIS 
A A A 

3 

10 DE SANTIAGO BELTRAN IVAN 
A A A 

3 

11 TORRES RODRIGUEZ JAVIER 
A A A 

3 

12 CHAVEZ GARCIA LUZ MARGARITA 
A A A 

3 

13 BUENDIA BALDERAS IRENE 
A J J 

1 

14 RAMOS MARTINEZ MARIA HILDA 
A A A 

3 

15 CERVANTES GONZALEZ MARIO 
A A A 

3 

16 VELAZQUEZ VACIO ERICA DEL CARMEN 
A A A 

3 

17 PEDROZA MORALES CARLOS ALBERTO 
A A A 

3 

18 REGIS ADAME JUAN CARLOS 
A A A 

3 

19 ACOSTA JAIME LUIS 
A A A 

3 

20 MEDINA PADILLA MARIA GUADALUPE 
A A A 

3 

21 HURTADO BUENO RAFAEL 
J F F 

0 

22 FLORES MENDOZA RAFEL 
A A A 

3 

23 FLORES HERNANDEZ EUGENIA 
A A A 

3 

24 FEMAT BAÑUELOS ALFREDO 
A A A 

3 

25 LUEVANO CANTU MARIA SOLEDAD 
J J J 

0 

26 HERNANDEZ RIOS J. GUADALUPE 
J J J 

0 

27 CALDERON GALVAN CUAUHTEMOC 
A J J 

1 

28 RODRIGUEZ MARQUEZ SUSANA 
F J J 

0 

29 DERAS ALMODOVA CESAR AUGUSTO 
J J J 

0 

30 NAVA MARTINEZ MA. ELENA 
A A A 

3 

SIMBOLOGIA:                           A: ASISTENCIA                               F: FALTA                            J: JUSTIFICACIÓN 



LISTA DE TOTALES  DE ASISTENCIA TERCER PERIODO EXTRAORDINARIO 
FEBRERO 2014 

 

NO. NOMBRE TOTAL 
ASISTENCIA 

TOTAL 
FALTAS 

TOTAL 
JUSTIFICACIONES 

1 PASTOR ALVARADO HECTOR  ZIRAHUEN 3 
0 0 

2 ANAYA MOTA CLAUDIA EDITH 3 
0 0 

3 GUTIERREZ MARTINEZ RAFAEL 3 
0 0 

4 GUERRERO ESQUIVEL ARACELI 3 
0 0 

5 DEL REAL HERNANDEZ CLISERIO 2 
0 1 

6 ZAMORA SALAS GILBERTO 3 
0 0 

7 SOLIS MARES ISMAEL 3 
0 0 

8 HARO DE LA TORRE JOSE 3 
0 0 

9 FIGUEROA RANGEL JOSE LUIS 3 
0 0 

10 DE SANTIAGO BELTRAN IVAN 3 
0 0 

11 TORRES RODRIGUEZ JAVIER 3 
0 0 

12 CHAVEZ GARCIA LUZ MARGARITA 3 
0 0 

13 BUENDIA BALDERAS IRENE 1 
0 2 

14 RAMOS MARTINEZ MARIA HILDA 3 
0 0 

15 CERVANTES GONZALEZ MARIO 3 
0 0 

16 VELAZQUEZ VACIO ERICA DEL CARMEN 3 
0 0 

17 PEDROZA MORALES CARLOS ALBERTO 3 
0 0 

18 REGIS ADAME JUAN CARLOS 3 
0 0 

19 ACOSTA JAIME LUIS 3 
0 0 

20 MEDINA PADILLA MARIA GUADALUPE 3 
0 0 

21 HURTADO BUENO RAFAEL 0 
2 1 

22 FLORES MENDOZA RAFEL 3 
0 0 

23 FLORES HERNANDEZ EUGENIA 3 
0 0 

24 FEMAT BAÑUELOS ALFREDO 3 
0 0 

25 LUEVANO CANTU MARIA SOLEDAD 0 
0 3 

26 HERNANDEZ RIOS J. GUADALUPE 0 
0 3 

27 CALDERON GALVAN CUAUHTEMOC 1 
0 2 

28 RODRIGUEZ MARQUEZ SUSANA 0 
1 2 

29 DERAS ALMODOVA CESAR AUGUSTO 0 
0 3 

30 NAVA MARTINEZ MA. ELENA 3 
0 0 



 


